Aller au contenu

Hovership MHQ2

?
Qualité de la création : 5,0/5 (2 votes)
Évaluation des membres sur l’imprimabilité, l'utilité, les détails, etc.
  • 3,5k vues
  • 7 j’aimes
  • 172 téléchargements

Description du modèle 3D

Le mini cadre quadruple pliant pliable MHQ2 imprimé 3D redessiné est arrivé ! En nous appuyant sur le succès du cadre MHQ original, nous avons amélioré la fonctionnalité, la durabilité et la stabilité de ce cadre. Le MHQ2 utilise les mêmes bras et la même quincaillerie que le MHQ avec l'ajout de 4x vis 18mm et 4x écrous de blocage. L'utilisation d'étais de 6" est possible avec les nouveaux bras XL. Vidéo de compilation de vols : https://www.youtube.com/watch?v=vrj7iZE8P1M


NOUVELLES FONCTIONNALITÉS CLÉS :


  • Base redessinée avec une torsion très réduite pour une meilleure stabilité de vol.

  • La caméra et la batterie ont un centre de gravité plus bas. Les deux s'installent maintenant sur le pont des commandes de vol.

  • Montage en queue dure : vous pouvez sauter la couche propre et monter la plaque supérieure directement sur la base.

  • Train d'atterrissage plus large et fentes sur la face inférieure de la plaque de base pour le montage de la batterie si souhaité.

  • Amélioration de l'épaisseur et de la durabilité du train d'atterrissage.

  • Trous de fixation pour câbles de rallonge SMA.

  • GoPro et monture Mobius intégrés. La structure renforcée réduit les dommages en cas de crash et permet d'élever le GoPro pour l'utilisation d'un câble FPV USB live-out.

  • Support pour amortisseurs de vibrations de type "bobine" M3.

  • Maintenant avec des entretoises de 35mm pour supporter les contrôleurs de vol avec des chevilles à tête droite.


INSTRUCTIONS DE MONTAGE :


Disponible en ligne à l'adresse : http://www.hovership.com/guides


CONFIGURATIONS RECOMMANDÉES


Liste complète des composants (BOM) : http://www.hovership.com/guides/mhq2-build-components-list/

Pilotes débutants et FPV léger avec une caméra Mobius ou plus petite : 1804-2204 moteurs de taille 2300kv, 3 cellules (3s) 1300-1800mAh batterie lipo et hélices 5 ?

Pilotes débutants à intermédiaires et FPV avec une caméra GoPro ou similaire : 2204 moteurs de taille 2300kv, batterie lipo 1300mAh à 3 cellules (3s) et hélices 6 ?

*Pilotes intermédiaires à avancés avec caméra GoPro ou plus petite : * Moteurs 2204 1960kv, batterie 4 cellules (4s) 1300mAh Lipo et hélices 5-6 ?


MISE À JOUR


  • 12.01.2014 - Ajout de la V2 du bras robuste. Ajouté la version courte de clean-lower : elle est plus courte de 6mm et devrait mieux s'adapter sur les lits d'impression 200x200mm (placés en diagonale).

Paramètres d'impression 3D

Paramètres d'impression

===

  • Un lit d'impression de 200x200mm minimum est requis. La plus grande partie doit s'ajuster lorsqu'elle est tournée de 45 degrés et imprimée en diagonale sur le lit.

  • Bras et train d'atterrissage : 75 % de remplissage ou plus, 2-3 parois

*Plaques : 40 % de remplissage, 2-3 murs


Matériel nécessaire

====

Moteurs:Moteurs

--

  • 16x 6mm boulons M2 ou M3 - selon les moteurs que vous utilisez

Arms:


  • 4 boulons M3 de 18 mm de diamètre

  • 4 boulons M3 de 20 mm de diamètre

  • 8x rondelles nylon M3

  • 8x M3 rondelles métalliques minces

  • 8x écrous de blocage M3

Base Base


  • 4 boulons M3 de 18 mm de diamètre

  • 4x écrous de blocage M3

Train d'atterrissage:


  • 4 boulons M3 de 18 mm de diamètre

  • 4x écrous de blocage M3

Éloignements (pour séparer les ponts supérieurs):


  • Les deux plateaux de pont qui sont séparés par ces entretoises ont des trous pour 8 mais j'ai trouvé que 6 était suffisant, 3 dans les coins opposés.

  • Entretoises filetées femelles 35mm M3

  • 12x 5mm boulons M3

Amortisseurs de vibrations:


  • Format du fichier 3D : STL
  • Date de publication : 2018/11/28 à 15h47

License

CC BY NC

Mots-clefs

Créateur

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.
Vous rencontrez un souci avec ce design ? Signaler un problème

Collection associée à ce modèle 3D

Meilleures ventes de la catégorie Jeu


Ajouter un commentaire

Un commentaire

The Hovership store is closed. Don't waste your time with this model!!


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon ou Aliexpress.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !